

COMPUTO

PRODOTTO	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE
sacco compostabile Mater-Bi Lt 10	530000	€ 0,04	€ 21.200,00
sacco polietilene colore semi-trasparente giallo Lt 80	194000	€ 0,04	€ 7.760,00
sacco polietilene colore arancio o viola Lt 30	5200	€ 0,03	€ 156,00
sottolavello HPDE colore marrone Lt 10	3310	€ 1,30	€ 4.303,00
secchiello HPDE colore marrone Lt 25	2670	€ 4,50	€ 12.015,00
secchiello HPDE colore grigio scuro Lt 40	3180	€ 6,20	€ 19.716,00
secchiello HPDE colore verde Lt 30	3110	€ 6,20	€ 19.282,00
secchiello HPDE blu Lt 30	3150	€ 6,20	€ 19.530,00
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 120	70	€ 28,00	€ 1.960,00
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 240	60	€ 35,00	€ 2.100,00
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 360	25	€ 42,00	€ 1.050,00
bidone carrellato HPDE colore marrone Lt 120	80	€ 28,00	€ 2.240,00
bidone carrellato HPDE colore marrone Lt 240	35	€ 35,00	€ 1.225,00
bidone carrellato HPDE colore verde Lt 120	65	€ 28,00	€ 1.820,00
bidone carrellato HPDE colore verde Lt 240	50	€ 35,00	€ 1.750,00
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 120	90	€ 28,00	€ 2.520,00
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 240	65	€ 35,00	€ 2.275,00
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 360	10	€ 42,00	€ 420,00
bidone carrellato HPDE colore giallo Lt 240	75	€ 35,00	€ 2.625,00
bidone carrellato HPDE colore giallo Lt 360	10	€ 42,00	€ 420,00
cassonetto carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 1100	30	€ 205,00	€ 6.150,00
cassonetto carrellato HPDE colore blu Lt 1100	25	€ 205,00	€ 5.125,00
cassonetto carrellato HPDE colore giallo Lt 1100	40	€ 205,00	€ 8.200,00
COSTO FORNITURA BASE D'ASTA			€ 143.842,00
IVA 22%			€ 31.645,24
COSTO TOTALE FORNITURA			€ 175.487,24

PRODOTTO	QUANTITÀ	PREZZO UNITARIO	COSTO TOTALE	PREZZO OFFERTO	RIBASSO % OFFERTO	COSTO TOTALE OFFERTO
sacco compostabile Mater-Bi Lt 10	530000	€ 0,04	€ 21.200,00			
sacco polietilene colore semi-trasparente giallo Lt 80	194000	€ 0,04	€ 7.760,00			
sacco polietilene colore arancio o viola Lt 30	5200	€ 0,03	€ 156,00			
sottolavello HPDE colore marrone Lt 10	3310	€ 1,30	€ 4.303,00			
secchiello HPDE colore marrone Lt 25	2670	€ 4,50	€ 12.015,00			
secchiello HPDE colore grigio scuro Lt 40	3180	€ 6,20	€ 19.716,00			
secchiello HPDE colore verde Lt 30	3110	€ 6,20	€ 19.282,00			
secchiello HPDE blu Lt 30	3150	€ 6,20	€ 19.530,00			
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 120	70	€ 28,00	€ 1.960,00			
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 240	60	€ 35,00	€ 2.100,00			
bidone carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 360	25	€ 42,00	€ 1.050,00			
bidone carrellato HPDE colore marrone Lt 120	80	€ 28,00	€ 2.240,00			
bidone carrellato HPDE colore marrone Lt 240	35	€ 35,00	€ 1.225,00			
bidone carrellato HPDE colore verde Lt 120	65	€ 28,00	€ 1.820,00			
bidone carrellato HPDE colore verde Lt 240	50	€ 35,00	€ 1.750,00			
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 120	90	€ 28,00	€ 2.520,00			
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 240	65	€ 35,00	€ 2.275,00			
bidone carrellato HPDE colore blu Lt 360	10	€ 42,00	€ 420,00			
bidone carrellato HPDE colore giallo Lt 240	75	€ 35,00	€ 2.625,00			
bidone carrellato HPDE colore giallo Lt 360	10	€ 42,00	€ 420,00			
cassonetto carrellato HPDE colore grigio scuro Lt 1100	30	€ 205,00	€ 6.150,00			
cassonetto carrellato HPDE colore blu Lt 1100	25	€ 205,00	€ 5.125,00			
cassonetto carrellato HPDE colore giallo Lt 1100	40	€ 205,00	€ 8.200,00			
COSTO FORNITURA		BASE D'ASTA	€ 143.842,00		OFFERTA	€ 0,00

QUADRO ECONOMICO

QUADRO ECONOMICO		
IMPORTO FORNITURE A BASE D'ASTA		€ 143.842,00
SOMME A DISPOSIZIONE, DI CUI:		€ 36.158,00
I.V.A 22%	€ 31.645,24	
INCENTIVI PER FUNZIONI TECNICHE ART. 113 D.LGS 50/2016	€ 2.876,84	
SPESE PER PROCEDURA DI GARA CUC ED ARROTONDAMENTI	€ 1.635,92	
TOTALE		€ 180.000,00